
 
 

UCHWAŁA NR XIV/112/25 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania ze Stadionu Miejskiego im. Jana Wesołowskiego 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady i tryb korzystania ze Stadionu Miejskiego im. Jana Wesołowskiego w Wąbrzeźnie 
zlokalizowanego przy ulicy Tysiąclecia 3 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Biewald 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4432



Załącznik do uchwały Nr XIV/112/25 

Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zasady i tryb korzystania ze Stadionu Miejskiego im. Jana Wesołowskiego w Wąbrzeźnie  

1. Stadion przeznaczony jest do organizowania zawodów, zajęć, imprez sportowych, kulturalnych 
i rekreacyjnych, w tym imprez masowych. 

2. Ze Stadionu mogą korzystać: 

1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub w przypadku innych zajęć pod nadzorem 
pełnoletniego opiekuna, 

2) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 

3) zakłady pracy, instytucje, organizacje pod nadzorem prowadzącego, 

4) osoby fizyczne, 

5) uczestnicy oraz kibice wyłącznie na organizowanych imprezach sportowych z udziałem publiczności. 

3. Stadion ma charakter ogólnodostępny. 

4. Wstęp na stadion jest nieodpłatny. 

5. Osoby korzystające ze stadionu oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do: 

a) punktualnego rozpoczynania i kończenia zajęć, 

b) utrzymania czystości na terenie obiektu stadionu, 

c) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie, 

d) po zakończeniu zajęć, uporządkowania sprzętu sportowego, wyłączania oświetlenia, zakręcania wody 
w szatniach i sanitariatach, zamknięcia obiektu. 

6. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz występujących zagrożeniach należy 
natychmiast powiadomić administratora stadionu. 

7. Obowiązuje zakaz korzystania z uszkodzonego sprzętu, wyposażenia. 

8. Wejście na stadion szkolnej i innej grupy zorganizowanej wyłącznie w terminach określonych 
harmonogramem i pod opieką nauczyciela (trenera, instruktora, opiekuna). 

9. Osoby uprawiające dyscypliny sportowe zobowiązane są do używania obuwia sportowego stosownie do 
uprawianej dyscypliny sportowej. 

10. Osoby korzystające ze stadionu zobowiązane są do przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy 
korzystaniu z urządzeń sportowych oraz przebywania w strefie rzutni sportowych. 

11. Stadion nie jest czynny w trakcie prac technicznych i pielęgnacyjnych. 

12. Na stadionie znajduje się stały system monitoringu wizyjnego. 

13. Osoba chcąca skorzystać z schodołazu powinna zgłosić się odpowiednio co najmniej 24 godziny przed 
wydarzeniem, w celu jego dostarczenia. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4432


	UCHWAŁA NR XIV/112/25 RADY MIASTA WĄBRZEŹNO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1


		2025-10-02T12:16:20+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




